
 

 

Gmina Smołdzino 

ul. T. Kościuszki 3 

76-214 Smołdzino 

Szanowni Wykonawcy 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości mniejszej niż progi unijne oraz 

większej niż kwoty określone w art. 2 ust. 1 pkt 1, prowadzone w trybie podstawowym bez negocjacji, zgodnie 

z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 2019) ze 

zm. na zadanie pn. ,,Odbiór i transport odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości z terenu Gminy 

Smołdzino oraz z Punktu Selektywnej Zbiórki Odpadów Komunalnych do Zakładu Unieszkodliwiania 

Odpadów w Bierkowie w okresie 18 miesięcy” (ZP.III.271.7.2021). 

 

1. Wzór umowy paragraf 5 ust. 4 , Zamawiający wskazuje załącznik nr 7 do SWZ. Załącznik nr 7 do SWZ 

to wykaz nieruchomości do bioodpadów. W umowie jest też mowa  

o załączniku o nazwie „harmonogram rzeczowo-finansowy. 

Odpowiedź do pytania Nr 1: 

 Wzór umowy paragraf 5 ust. 4 , Zamawiający wskazuje załącznik nr 7 do SWZ, poprawiono załącznik 

nr 7 do umowy. 

Harmonogram rzeczowo-finansowy został opublikowany i jest dostępny do pobrania na stronie 

bip.smoldzino.com.pl  jako załącznik Nr 6 do umowy w dniu 10.06.2021r. 

2. Wzór umowy paragraf 13, prosimy o doprecyzowanie zapisu, by przed nałożeniem kary była możliwość 

skorzystania z reklamacji usługi wynoszącej co najmniej 48 godzin. 

Odpowiedź do pytania Nr 2: 

Uwzględniono. 

3. Załącznik nr 1 Szczegółowe Obowiązki Wykonawcy, pkt 2.1. ppkt 1) prosimy o sprostowanie: nie ma 

możliwości odbioru odpadów przy remoncie dróg, chyba że mieszkańcy udostępnią pojemniki do drogi 

urządzonej. 

Odpowiedź do pytania Nr 3: 

Uwzględniono. 

4. Załącznik nr 1 Szczegółowe Obowiązki Wykonawcy, pkt 2.1. ppkt 4 i 5) Zamawiający wskazuje 

nieruchomości niezamieszkałe. Czy zamówieniem objęta jest również działalność gospodarcza? 

Odpowiedź do pytania Nr 4: 



Nie, działalność gospodarcza się jest objęta przedmiotem zamówienia. Nieruchomości niezamieszkałe, o 

których mowa, to domki letniskowe i nieruchomości przeznaczone na cele rekreacyjno-wypoczynkowe. 

5. W dokumentach zamówienia nie ma wskazanych pojemników, w jakie należy wyposażyć PSZOK - a to 

leży w gestii wykonawcy. Prosimy o doprecyzowanie zapisów. 

Odpowiedź do pytania Nr 5: 

Wykonawca wskazuje minimalne ilości: 4 pojemniki 1100 l niebieskie,  4 pojemniki 1100 l żółte,  4 pojemniki 

360 l zielone, 2 pojemniki KP10 zamykane, 4 pojemniki minimum KP5 oraz pojemnik KP20. Wskazane ilość i 

pojemności mogą ulec zmianie, zgodnie z zapotrzebowaniem. 

6. Wzór umowy paragraf 5 ust. 1 pkt f - czy chodzi o ogólną ilość odpadów zebranych  

z nieruchomości czy w rozbiciu na poszczególne nieruchomości wskazane w załączniku 3 i 4 do umowy? 

 Odpowiedź do pytania Nr 6: 

 Miesięczne raporty z wykonania przedmiotu Umowy, powinny zawierać rozbicie zebranej masy na 

odpadów na poszczególne frakcje, zgodnie z załącznikami 3 i 4 do umowy, bez wskazywania poszczególnych 

nieruchomości. 

7. W jaki sposób Zamawiający przyzna punkty w kryterium oceny ofert: „Wykorzystanie do realizacji 

zamówienia pojazdów spełniających Europejski Standard Emisji Spalin (P) – waga kryterium 40%” ? 

W Formularzu oferty brak informacji o zadeklarowanej przez wykonawcę, na etapie składania oferty, ilości 

pojazdów spełniających standard Euro.  Jest za to informacja dot. terminu płatności faktury, która nie jest 

punktowana. 

 Odpowiedź do pkt. 7 

Zamawiający zmienia opis kryteriów oceny ofert wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert. 

Kryteria oceny ofert   

1) Cena oferty – 60% 

 Kryterium 1: Cena C – waga punktowa 60 pkt 

 Kryterium 2: Termin płatności faktur  D - waga punktowa 40 pkt 

Ocenie w oparciu o ww. kryteria oceny ofert poddawane są wyłącznie oferty  niepodlegające odrzuceniu. 

W trakcie oceny ofert, kolejno ocenianym ofertom, zostaną przyznane punkty wg poniższego wzoru: 

P = C + D 

Suma punktów (P) stanowiąca sumę „Ceny oferty” C i „Termin płatności ” D wyliczona wg poniższego wzoru: 

                                   

    Najniższa oferowana cena spośród wszystkich ofert 

C „Cena oferty”=------------------------------------------------------------------------- x 60 pkt 

                                                     Cena oferowana badanej oferty 

 



2) Termin płatności D 40% 

Termin płatności D 

Termin płatności  21 dni - 40 pkt 

termin płatności 14 dni – 30 pkt 

termin płatności 7 dni – 20 pkt 

Cena oferty P= C+D 

Przyjmuje się, że 1% = 1 punkt i tak zostanie przeliczona liczba punktów   dla każdej z części z osobna. 

Obliczenia dokonywane będą z dokładnością do dwóch miejsc po przecinku. Za najkorzystniejszą zostanie 

uznana oferta, która uzyska największą liczbę punktów. 

2. Jeżeli nie będzie można wybrać najkorzystniejszej oferty z uwagi na to, że dwie lub więcej ofert przedstawią 

taką samą cenę, Zamawiający wezwie Wykonawców którzy złożyli te oferty do złożenia w terminie określonym 

przez Zamawiającego ofert dodatkowych. 

3. Zamawiający udzieli zamówienia Wykonawcy, którego oferta odpowiadać będzie wymaganiom 

przedstawionym w Ustawie oraz w SWZ i zostanie oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane kryteria 

wyboru. 

Maksymalna łączna liczba punktów jaką może uzyskać Wykonawca wynosi – 100 pkt. 

Za najkorzystniejszą zostanie uznana oferta, która spełni wszystkie wymagania zawarte                              w 

Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia oraz uzyska najwyższą ilość punktów łącznie we wszystkich 

kryteriach. 

Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie. 

Zamawiający informuje, że termin otwarcia ofert  ulega zmianie. 

Termin  składania ofert  22.06.2021 godzina 10:00. 

 

Otwarcie ofert nastąpi 22.06.2021r. godzina 10:30. 

 

 

 

 

/-/ Wójt Gminy Smołdzino 

Arkadiusz Walach 


